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OSTROVIT Supreme Pure Vitamin C 500 g
 

Cena: 25,80 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 500 g

Postać prosz.

Producent OSTROVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Supreme Pure Vitamin C 500 gOstroVit Vitamin C to najwyższej klasy preparat dla osób aktywnych fizycznie,
składający się wyłącznie z kwasu L-askorbinowego, czyli witaminy C. Suplement nie zawiera zbędnych zbrylaczy, wypełniaczy i innych
dodatków, a jego mikronizacja stoi na najwyższym farmaceutycznym poziomie. Idealna biodostępność produktu, została podyktowana
wysokimi wymaganiami konsumentów.500 g kwasu L-askorbinowego w opakowaniu500 porcji produktuBez zbędnych substancji
wypełniających i konserwującychTylko jeden składnik aktywny - kwas L-askorbinowyKwas L-askorbinowy - Witamina CKwas L-
askorbinowy to organiczny związek chemiczny z grupy alkoholi polihydroksylowych. Jest to niezbędny składnik odżywczy w diecie
człowieka, który odpowiada głównie za prawidłowe funkcjonowanie tkanki łącznej oraz kości. Jego biologicznie aktywna forma -
witamina C, działa jako czynnik redukujący, oraz koenzym w kilku szlakach metabolicznych organizmu człowieka. Witamina C jest
uważana za jeden z głównych przeciwutleniaczy.Właściwości składników zawartych w OstroVit Witamina C:Kwas askorbinowy jako
związek egzogenny, nie jest syntetyzowany przez nasz organizm, stąd też musi być dostarczany wraz z pożywieniem, lub poprzez
suplementację. Witamina C posiada masę zbawiennych właściwości i korzyści. Oto kilka z nich:Jest silnym antyoksydantem, który
usuwa nadmiar wolnych rodników z naszych komórekWykazuje dobroczynne działanie na układ nerwowy i odpornościowyWitamina C
może przyśpieszać regenerację oraz wzrost mięśni, gdyż bierze bezpośredni udział w produkcji kolagenu (buduje tkankę
mięśniową)Udowodnione dobroczynnie działanie wśród sportowcówWykazuje korzystne działanie w pielęgnacji naszej skóry -
witaminowy kosmetykZalecane spożyciePorcję 1 g (1 miarka) wymieszać w 100 - 150 ml wody lub soku. Proszę użyć miarki dołączonej
do opakowania (1 ml). Nie zalewać gorącą wodą. Zaleca się spożywać 1 porcję dziennie, najlepiej w trakcie posiłku. Produkt
przeznaczony dla osób dorosłych.WażnePorcję 1 g (1 miarka) wymieszać w 100 - 150 ml wody lub soku. Proszę użyć miarki dołączonej
do opakowania (1 ml). Nie zalewać gorącą wodą. Zaleca się spożywać 1 porcję dziennie, najlepiej w trakcie posiłku. Produkt
przeznaczony dla osób dorosłych.SkładnikiKwas L-askorbinowy (wit. C)Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki
ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, rybyProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 16, 18-300
Zambrów Polska
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